
О приватизации имущества районной коммунальной собственности

Утративший силу
Постановление Индерского районного акимата Атырауской области от 03 марта 
2014 года № 93. Зарегистрировано Департаментом юстиции Атырауской области
08 апреля 2014 года № 2883
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Индерского района 
Атырауской области от 09.11.2015 № .337
      В соответствии с  пункта 1 статьи 31 Закона Республики подпунктом 2)
Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и 
самоуправлении в Республике Казахстан", со  Закона Республики статьей 18
Казахстан от 1 марта 2011 года "О государственном имуществе" и 

 Правительства Республики Казахстан от 9 августа 2011 года № постановлением
920 "Об утверждении Правил продажи объектов приватизации", акимат района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. В соответствии с предварительным согласием акимата Атырауской области
, приватизировать имущества районной коммунальной собственности согласно 

 к настоящему постановлению.приложению
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя акима района Нурлыбаева К.Е.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной 
регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района С. Арыстан

 Приложение к постановлению акимата 
района от 03 марта 2014 года № 93

Перечень
имущества районной коммунальной собственности подлежащих 
приватизации

№ Наименование имущества Г о д  
выпуска

Балансодержатель

1
Автомобиль УАЗ 31514, 
регистрационный номер Е 972 
ВЕ

2000
Коммунальное государственное учреждение "Аккалинская 
средняя школа Индерского районного отдела образования"

Автомобиль Ваз 21310, 



2 регистрационный номер Е 942 
ВN

2001 Государственное учреждение "Индерский районный отдел 
земельных отношений"

3
Автомобиль УАЗ 31519, 
регистрационный номер 356 
АВ 06

2000
Государственное учреждение "Индерский районный отдел 
жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского 
транспорта и автомобильных дорог"

4
Автомобиль Ваз 21310, 
регистрационный номер Е 109 
ВЕ

2004
Государственное учреждение "Аппарат акима поселка 
Индербор" Атырауской области Республики Казахстан

5
Автомобиль Зил марки КО-440-
1, регистрационный номер Е 
058 АZ

2000
Государственное учреждение "Аппарат акима поселка 
Индербор" Атырауской области Республики Казахстан

6
Автомобиль марки МАЗ 5551-
020, регистрационный номер E 
578 AV

2000
Государственное учреждение "Аппарат акима поселка 
Индербор" Атырауской области Республики Казахстан

      

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


